

Dotyczy postępowania pn. „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Sarnaki”,

nr postępowania: ZPil.271.22.2023

Sarnaki, 29.11.2023 r.

ZAMAWIAJĄCY:

Gmina Sarnaki

ul. Berka Joselewicza 3, 08-220 Sarnaki

NIP: 496-02-06-961, REGON 030237687

**Wykonawcy,
Wszyscy zainteresowani**

Wyjaśnienia treści SWZ i zmiana treści SWZ

Działając na podstawie art. 135 ust. 1, 2, 3 i 6, art. 286 ust. 1, 4, 9 oraz na podstawie art. 271 ust 1, 2, 3, 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz 1129 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ i zmienia SWZ w poniższym zakresie:

Pytanie nr 1

W formularzu oferty Zamawiający wymaga akceptacji zasad korzystania z portalu zakupowego miniPortal, podczas gdy postępowanie prowadzone jest na platformie E-zamówienia. Jak do zapisu powinien odnieść się Wykonawca?

Odpowiedź na pytanie nr 1

W formularzu ofertowym Zamawiający błędnie umieścił zapis dotyczący akceptacji zasad korzystania z portalu zakupowego miniPortal. W związku z powyższym Zamawiający udostępnia prawidłowy formularz ofertowy stanowiący załącznik nr 3 do SWZ.

Pytanie nr 2

Jaka jest przewidywana ilość odpadów w okresie objętym zamówieniem? Zgodnie z art. 28 PZP podstawą ustalenia wartości zamówienia jest całkowite szacunkowe wynagrodzenie wykonawcy bez podatku od towarów i usług, ustalone z należytą starannością.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, iż zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia i szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia oraz wymagań jakościowych świadczonych usług przewidywana ilość odpadów do odbioru w okresie objętym zamówieniem wynosi 630 Mg.

Pytanie nr 3

W § 5 pkt. 1 umowy Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia najpóźniej w dniu podpisania umowy zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% szacowanej całkowitej wartości zamówienia, natomiast w pkt. XX ppkt. 1 SWZ jest zapis, że Wykonawca, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą zobowiązany będzie do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% brutto ceny (z podatkiem VAT). Który zapis jest prawidłowy i do jakiej wartości należałoby się odnieść przy ustalaniu 5%, jeżeli w ofercie wymagana jest tylko cena za 1 Mg odpadów?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, iż zabezpieczenie należytego wykonania umowy należy wnieść w wysokości 5% ceny brutto oferty.

Zgodnie z powyższym zamawiający dokonuje zmiany w SWZ w następującym zakresie:

Załącznik nr 3 do SWZ – Wzór formularza ofertowego – w rozdziale II pkt. 1 dodano tabelę z szacowaną roczną ilością odpadów do odbioru w okresie objętym zamówieniem, a w rozdziale III pkt. 3 otrzymał brzmienie „Oświadczam/y, że akceptuję/emy zasady korzystania z platformy E-zamówienia wskazane w Instrukcji użytkownika i SWZ”

Załącznik nr 2 do SWZ – wzór umowy – § 5 pkt. 1

Było:

Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia, najpóźniej w dniu podpisania umowy zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% szacowanej całkowitej wartości zamówienia brutto tj. kwotę ... zł (słownie: ... 00/100) w formie przewidzianej ustawą Prawo zamówień publicznych.

Jest:

Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia, najpóźniej w dniu podpisania umowy zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny brutto oferty tj. kwotę ... zł (słownie: ... 00/100) w formie przewidzianej ustawą Prawo zamówień publicznych.

Jednocześnie na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, w związku z powyżej udzielonymi przez Zamawiającego odpowiedziami Zamawiający dokonuje zmiany załącznika nr 2 i 3.

Poprawiona wersja Załącznika nr 2 i 3 do SWZ została opublikowana wraz z niniejszymi Wyjaśnieniami

Zamawiający informuje, że niniejsze zmiany treści SWZ stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Wójt Gminy Sarnaki

/-/ Grzegorz Arasymowicz